
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/32/23 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 16 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok w związku z wnioskami osób 
odpowiedzialnych merytorycznie 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalonego Uchwałą 
Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku, w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 9532



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/32/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 3 marca 2023 r. 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zmniejsza   się 
wydatki 

Zwiększa   się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 60 000,- 60 000,- 
600   Transport i łączność 60 000,- 60 000,- 
 60016  Drogi publiczne gminne 39 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 39 000,- 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z czego: 39 000,- 0 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 120366E w 

miejscowości Rosanów ul. Zagajnikowa 
19 000,- 0 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w 
miejscowości Dzierżązna od ul. Karola Franke do drogi 
gminnej Nr 120376E i drogi gminnej Nr 120376E do 
ul. Krótkiej w miejscowości Swoboda 

10 000,- 0 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E i dróg 
wewnętrznych w miejscowości Bądków 

10 000,- 0 

 60017  Drogi wewnętrzne 21 000,- 60 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 21 000,- 60 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z czego: 21 000,- 60 000,- 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Jedlicze B ul. Podleśna 
21 000,- 0 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kania 
Góra ul. Południowa i w miejscowości Emilia ul. 
Sosnowa 

0 60 000,- 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9532


	ZARZĄDZENIE NR VIII/32/23 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 3 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2023-11-23T12:28:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




